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Logotyp 
Logotypen utgörs av texten Caset.se samt en 

dokumentsymbol. C:et i caset skrivs alltid versalt medan 

resterande bokstäver alltid skrivs i gemener. Texten skrivs i 

typsnittet Champagne & Limousines. 

Logotypen kan användas i sin helhet tillsammans med 

dokumentsymbolen eller ensam i sitt typografiska utförande. 

Om dokumentsymbolen används tillsammans med logotypen 

skall symbolen finnas direkt till väster om texten på ett avstånd 

motsvarande ett till två s bredd. Då symbol och text trycks i 

litet format kan avståndet utökas till två s bredd för att särskilja 

symbolen tydligare från texten. 

Symbolen är inte att betrakta som en ersättare till den 

typografiska logotypen och får inte användas ensam utan att 

den typografiska logotypen tydligt framgår. Symbolen skall 

inte heller betecknas som logotyp i sin ensamma form. 

Symbolen kan till exempel användas som bokmärkesikon 

(favicon) på hemsidor eller för att markera sidnummer i en 

broschyr. I båda fallen måste logotypen framgå tydligt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



För trycksaker 
Logotypen finns tillgänglig i vektorformat, dvs. bilden går att 

skala upp eller ner hur mycket som helst utan att den blir 

suddig eller tar större plats. Om logotypen skickas till ett 

tryckeri är det därför bildformatet EPS som ska användas.  

 

För webbpublicering 
Logotypen finns i två storlekar för användning på webben. Det 

är inte tillåtet att storleksförändra bilderna eftersom 

bildformatet jpg förlorar i kvalitet vid storleksförändring.  

Den större logotypen har formatet 400px * 111px. 

Den mindre logotypen har formatet 200px * 56px. 

Logotypen finns även att tillgå i sitt typografiska utförande, dvs 

utan dokumentsymbolen, i samma storlekar. 

 

  



Färgsättning 
Logotypen får förekomma i tre varianter. Antingen i svart på 

ljus bakgrund, grå mot antingen ljus eller mörk bakgrund samt 

färgad mot svart bakgrund.   

Hela logotypen måste alltid bära samma färg, det är inte 

tillåtet att t.ex. använda en svart dokumentsymbol om den 

övriga logotypen är färgad.  

Färgen är tänkt att efterlikna guldfärg och anges nedan: 

Hexadecimalt: #E5B726 

CMYK: 11%, 27%, 99%, 0% 

RGB: 229, 183, 38 

Med grå avses: 

Hexadecimalt: #7F7F7F 

CMYK: 52%, 44%, 44%, 8% 

RGB: 127, 127, 127 

 

  



Mot färgad bakgrund 
Om den färgade logotypen måste läggas mot färgad bakgrund 

ska en svart ruta med lätt rundade hörn sparas ut. Avståndet 

från logotypen till kanten ska vara ungefär lika med höjden på 

bokstaven s i texen Caset.se. Avståndet från logotypen till 

kanten måste vara lika stort på alla sidor. 

I alla avseenden bör det eftersträvas att den färgade 

logotypen ligger direkt mot svart enfärgad bakgrund. 

För den svarta logotypen sparas en motsvarande vit ruta ut 

och för den grå logotypen sparas antingen svart eller vit ruta 

ut, beroende på vad som kontrasterar bäst mot underliggande 

färg. 


